מי נרדם בשמירה על הסוכן?

בקול תרועה רמה התבשרנו אודות חקיקת "חוק הסוכן", ובשמו הרשמי "**חוק חוזה סוכנות**" (סוכן מסחרי וספק) תשע"ב - 2012 שאושר בכנסת ב-20 בפברואר השנה בהצבעה של 9 תומכים, וללא מתנגדים או נמנעים.

ביטול סוכנות ללא פיצוי, יהיו חסרי תוקף משפטי. אלא מאי? על מי חל החוק ומיהם הנהנים? אך ורק הסוכנים המייצגים במכירת טובין ("טובין" מוגדרים בחוק: "נכס מוחשי שאינו מקרקעין"). כל אותם סוכנים המייצגים מכירת שירותים - כלל לא נכללים.